
CZ

Návod k obsluze
zvlhčovače vzduchu ORION



1

3



2

NÁVOD K OBSLUZE ZVLHČOVAČE VZDUCHU STYLIES ORION 

Děkujeme vám, že jste si vybrali jeden z řady kvalitních výrobků značky Stylies. Věříme, 
že vám zvlhčovač vzduchu „Orion“ přinese potěšení a zlepšení kvality vzduchu v místnosti, 
kde ho budete používat.
Věnujte zvýšenou pozornost obsluze přístroje tak, aby nedošlo ke zranění, škodám na vašem 
majetku nebo poškození přístroje. Proto si nejdřív prosím přečtěte tento návod k obsluze 
ještě před uvedením přístroje do provozu a dodržujte bezpečnostní pokyny.

PRINCIP FUNKCE
Stylies Orion je multifunkční přístroj, který zvlhčuje vzduch a zároveň z něj odstraňuje nečistoty 
a pyl. Pracuje na principu přirozeného zvlhčení, kdy integrovaný ventilátor nasává suchý vzduch 
přes vodou nasáklý antibakteriální filtr. Vzduch absorbuje pouze tolik vlhkosti, dokud není přiro-
zeně nasycen a nedochází tak k jeho převlhčení. Zároveň jsou ve filtru účinně zachyceny veškeré 
nečistoty i kouřové částice. Zařízení s tímto systémem jsou neuvěřitelně tichá a spotřebují 
minimum elektrické energie. 
Orion je vhodný zejména pro ložnice a dětské pokoje.

Důležité: Vlhkost vzduchu doporučována lékaři by se měla pohybovat mezi 40 % až 60 %.

POPIS PŘÍSTROJE
Přístroj se skládá z následujících hlavních částí
  1. Síťový kabel
  2. Horní kryt
  3. Otvor pro vedení kabelu 
  4. Základna přístroje (současně také nádržka na vodu)
  5. Kazeta pro parfemaci vzduchu
  6. Tlačítko ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
  7. Tlačítko pro volbu výkonu (rychlosti ventilátoru), 1 nebo 2
  8. Tlačítko pro nastavení vlhkosti (hygrostat), od 40 do 60 %
  9. Plnící otvor na vodu s měrkou maximální hladiny (vystouplá část uvnitř otvoru)
10. Antibakteriální filtry (2 ks)
11. Antibakteriální stříbrná kostka (Ionic Silver CubeTM)
12. Indikátor provozu (kontrolka svítí modře – přístroj je zapnutý)
13.  Indikátor hygrostatu (kontrolky udávají nastavení požadované úrovně vlhkosti, při 40 % 

nastaveno na kontinuální provoz)
14.  Indikátor výkonu (jedna kontrolka svítí – ekonomický provoz, obě kontrolky svítí – standardní 

provoz)
15.  Indikátor nedostatku vody (kontrolka svítí červeně – přístroj je vypnutý a je třeba doplnit vodu)

POKYNY PRO PRVNÍ UVEDENÍ PŘÍSTROJE DO PROVOZU

     Nepřenášejte přístroj s nádržkou s vodou. Vystavujete se těmto rizikům: 
– z nádržky se může do horní části přístroje dostat voda a poškodit elektroniku přístroje  
– voda se může snadno vylít z nádržky na podlahu, kde může způsobit škodu.

1.  Z tohoto důvodu je doporučeno nádržku (4) s vodou naplnit odděleně bez horního krytu (2) 
a umístit na požadované místo (na rovné podložce/podlaze). Mimořádně je možné zařízení 
přemístit vcelku, a teprve pak naplnit nádržku vodou prostřednictvím plnicího otvoru (9). Nyní 
umístěte antibakteriální filtry (10) na své místo.

2.  Když je přístroj naplněn vodou, nasaďte zpět horní kryt (2) a zapojte síťový kabel (1) do 
zásuvky. Zkontrolujte, zda je horní kryt bezpečně usazen, v opačném případě by díky 
bezpečnostním kontaktům přístroj nefungoval.

3.  Zapněte přístroj stisknutím tlačítka zapnuto/vypnuto (6) a zvolte požadovaný výkon 1 nebo 2 (7).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


